
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2023 METŲ RAJONO RENGINIŲ FINANSAVIMO LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

 

2023 m. vasario 13 d. Nr. AV-122 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-3 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“, 2023 m. sausio 27 d. sprendimu 

Nr. TS-2 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginiu veiklos planu, 2022 

m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. TS-219 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2023 metų prioritetinių 

renginių sąrašo patvirtinimo“: 

1. P a s k i r s t a u  2023 metų rajono renginių finansavimo lėšas taip: 

 

Renginio 

grupė Renginio organizatorius Renginio pavadinimas 

Lėšų 

suma, Eur 

1. Rajonui reikšmingų kultūros ir meno premijų įteikimo ceremonijos  

1.1. 

Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

Respublikinis vokalinės muzikos konkursas 

Irenos Jasiūnaitės vardo premijai laimėti 
1300,00 

1.2. 

Rokiškio kultūros 

centras 

XXXIX Lietuvos profesionalių teatrų festivalio 

„Vaidiname žemdirbiams“ geriausio spektaklio 

premija 3600,00 

2. Valstybinių ir kalendorinių švenčių ciklas  

2.1. 

Rokiškio kultūros 

centras 

Valstybinių ir kalendorinių švenčių bei atmintinų 

dienų renginių ciklas (11 renginių) 9000,00 

3. Lietuvos Respublikos Seimo nutarimais paskelbtų Valstybiniams metams, 

savivaldybės teminiams metams, jubiliejams paminėti skirti renginiai   

3.1. 

Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

140-ųjų mokyklos įkūrimo metinių minėjimo 

koncertas „Muzika – tai mano namai“ 800,00 

4. tęstiniai kultūros ir meno, bendruomenių santalkos renginiai, organizuoti daugiau 

kaip 10 metų, reikšmingi Rokiškio rajono identiteto puoselėjimui   

4.1. 

Rokiškio kultūros 

centras 

XXIV tarptautinis vargonų muzikos festivalis, 

skirtas čekų muzikui, pedagogui, vargonininkui, 

Rudolfui Lymanui 2200,00 

4.2. Asociacija ,,Freskos“ XVI Rokiškio klasikinės muzikos festivalis 3000,00 

4.3.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

Aukštaitijos regiono lėlių teatrų festivalis „Kai 

atgyja lėlės“ 750,00 



 

 

 

 

4.4. 

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka Tradicinė šventė „Širvynė 2023“ 2300,00 

4.5. 

Rokiškio krašto 

muziejus 

Muziejų naktis – įšaldyti muziejaus 

dešimtmečiai 2100,00 

5. Reprezentaciniai renginiai, teikiantys kokybišką pramogą ir laisvalaikio užimtumą, 

sulaukiantys vietos, regiono, šalies ir užsienio lankytojų gausos, reikšmingi Rokiškio 

rajono įvaizdžiui ir populiarinimui   

5.1. 

Rokiškio jaunimo 

organizacijų sąjunga 

„Apvalus stalas“ 

Jaunimo diskusijų, muzikos ir sporto festivalis 

„Rokiškis Youth Fest 2023“ 6300,00 

5.2. 

Rokiškio kultūros 

centras Žiemos švenčių renginių ciklas 7300,00 

5.3. 

Rokiškio kultūros 

centras Rokiškio miesto 524-ojo gimtadienio šventė 17340,00 

6. Naują tradiciją formuojantys renginiai, siekiantys užpildyti menkai Rokiškio rajone 

išvystytą kultūros ir meno sritį, organizuoti ne daugiau kaip 3 metus   

6.1. 

Rokiškio kultūros 

centras 

Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Juodasis 

katinas“ 730,00 

6.2. 

Viešoji įstaiga Rokiškio 

turizmo ir verslo 

informacijos centras Pažintinis-orientacinis žaidimas „Rokituras“ 5280,00 

7. Respublikinių kultūros ir meno renginių rajoniniai konkursai bei atrankos   

7.1. 

Obelių socialinių 

paslaugų namai 

Regioninės armonikierių varžytuvės „Armoniką 

tik paėmiau“ 1300,00 

7.2. 

Rokiškio turizmo ir 

amatų informacijos 

centras 

Konkursinė liaudies meno mugė vaikams 

,,Juozuko mugė“ 700,00 

7.3. 

Obelių socialinių 

paslaugų namai 

Regioninės duetų ir tercetų varžytuvės 

„Skambėk, Obelija“ 1000,00 

Iš viso  65000,00 

 

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Komunikacijų ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai 

Matelienei kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas   Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


